[bookmark: chuong_pl_19]Mẫu số 18
	BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
TỔNG CỤC TIÊU CHUẨN
ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ………………
	Hà Nội, ngày …. tháng ….. năm …..

[bookmark: chuong_pl_19_name][bookmark: chuong_pl_19_name_name]XÁC NHẬN VỀ VIỆC ỦY QUYỀN
SỬ DỤNG MÃ SỐ, MÃ VẠCH
Căn cứ Nghị định số 74/2018/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2018 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 132/2008/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2008 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều Luật chất lượng sản phẩm, hàng hóa;
Căn cứ Đơn đề nghị xác nhận việc ủy quyền sử dụng mã số, mã vạch và Giấy tờ ủy quyền của ……. (công ty đề nghị), địa chỉ……………………..;
Tổng cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng xác nhận các đơn vị trong danh sách kèm theo được ủy quyền sử dụng hợp pháp các mã số, mã vạch tương ứng cho các sản phẩm liên doanh/thuê gia công của... (công ty đề nghị).
Xác nhận này có giá trị đến ngày.... tháng.... năm…. ./.

Nơi nhận:
- Công ty đề nghị;
- Lưu: VT, ……
	TỔNG CỤC TRƯỞNG
(Ký tên, đóng dấu)

DANH MỤC MÃ SỐ MÃ VẠCH ĐƯỢC ỦY QUYỀN
(Kèm theo Công văn số:                  /………… ngày...tháng... năm …………….)
	TT
	Tên công ty
	Địa chỉ
	Tên sản phẩm
	Mã GTIN

	1

	2

[bookmark: _GoBack]